

DERMEDIC MELUMIN Krem koncentrat przeciw przebarwieniom na noc, 50 ml



Cena: 79,82 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	BIOGENED S.A.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Dermedic Melumin Krem koncentrat przeciw przebarwieniom na noc zapewnia skórze skoncentrowane synergiczne działanie składników aktywnych, które rozjaśniają istniejące przebarwienia różnego pochodzenia, w tym plamy pojawiające się wraz z wiekiem, hormonalne i postłoneczne, zapobiegają nowym oraz ograniczają skutki starzenia się skóry.

Wielokierunkowe działanie depigmentacyjne objętego zgłoszeniem patentowym kompleksu Melumin Tristage:

- Arbutyna i Witamina C hamują aktywność tyrozynazy - enzymu niezbędnego w procesie powstawania melaniny.
- Lightderm ogranicza liczbę melanosomów odpowiedzialnych za syntezę i przechowywanie melaniny.
- Niacynamid ogranicza transfer melaniny do keratynocytów.

Zawarty w kremie enzym roślinny Papaina w kontrolowany i bezpieczny dla skóry wrażliwej sposób złuszcza zrogowaciały naskórek i pobudza go do regeneracji. Skóra staje się gładsza, jej koloryt wyrównany, a istniejące przebarwienia stają się mniej widoczne. Witamina E, Masło Shea oraz kwas Alfa-linolenowy i Witamina A pochodzenia naturalnego pobudzają regenerację naskórka, przywracają jego elastyczność i sprężystość. Wzmacniają barierę ochronną skóry przez ograniczenie powstawania wolnych rodników.

Korzyści:

- Ogranicza skutki starzenia się skóry
- Wielopłaszczyznowo chroni przed powstawaniem przebarwień
- Rozjaśnia istniejące plamy pigmentacyjne
- Delikatnie i bezpiecznie złuszcza martwy naskórek i pobudza go do regeneracji
- Wygładza naskórek i uelastycznia go
- Hypoalergiczny z wodą termalną

Dla kogo?

Zalecany do codziennej nocnej pielęgnacji skóry wrażliwej z widocznymi przebarwieniami różnego pochodzenia, a także skłonnością do powstawania nowych zmian pigmentacyjnych. Do stosowania na noc.

- **Woda termalna** - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
- **Kompleks Melumin Tristage** - Innowacyjny kompleks aktywny Melumin Tristage, opracowany Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened, zapewnia wielokierunkową, skuteczną walkę z przebarwieniami. Dzięki unikalnemu połączeniu składników: objętego patentem Lightderm, Witaminy C (kwas askorbowy i palmitynian askrobylu, ester witaminy C i oleju palmowego) w formie liposomów, Arbutyny i Niacynamidu działa hamująco na mechanizm powstawania melaniny. Arbutyna oraz Witamina C hamują aktywność tyrozynazy - enzymu niezbędnego w procesie powstawania melaniny. Lightderm ogranicza liczbę melanosomów - wyspecjalizowanych części komórek melanocytów odpowiedzialnych za syntezę i przechowywanie melaniny. Niacynamid ogranicza transfer melaniny do keratynocytów w naskórku - miejsc powstawania przebarwień.
- **Gliceryna** - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej przesuszeniu i utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
- **Papaina** - enzym pozyskiwany z niedojrzałego owocu papai. Znajduje swoje zastosowanie jako peeling enzymatyczny, ponieważ jako enzym trawiący białka pomaga rozpuszczać i usuwać martwe komórki naskórka. Efektem jego działania jest rozjaśniona cera o przywróconym kolorzycie. Ponadto wykazuje on działanie łagodzące i wygładzające
- **Tokoferol oraz octan tokoferolu** - to witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np. promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
- **Masło Shea** - jest bogatym źródłem witamin oraz kwasu stearynowego i oleinowego, którym zawdzięcza doskonałe właściwości nawilżające oraz dodatkowe działanie fotochronne. Masło Shea jest również powszechnie stosowane w leczeniu spierzchniętej skóry, otarć i zaskórników. Dzięki największej ze wszystkich tłuszczów roślinnych zawartości witamin, allantoiny, trójglicerydów i innych substancji dodatkowych ma niezwykle silne działanie pielęgnacyjne. Działa nawilżająco i natłuszcza na skórę, która staje się gładka i miękka. Oprócz tego chroni ją przed wysuszeniem, opóźnia jej starzenie się i powstawanie zmarszczek. Wykazuje działanie regenerujące, powoduje pogrubienie skóry przez wspomaganie magazynowania wody w komórkach skóry. Szczególnie korzystnie działa na skórę suchą, ubogą w tłuszcz i słabo nawilżoną, łuszczącą się, pękającą, spierzchniętą i starzejącą się. Chroni skórę przed wiatrem i promieniami słonecznymi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym o faktorze 3-4. Dzięki zawartej w nim allantoinie przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. Jest używane do wygładzania blizn. Normalizuje rogowacenie naskórka. Nadaje skórze delikatny, zdrowy wygląd. Znajduje zastosowanie również w przypadkach alergii, łuszczycy i dermatoz. Zmniejsza świąd i natłuszcza chorą skórę. Masło karité działa korzystnie na każdą skórę. Nie jest komedogenne, działa łagodząco i kojąco również na cerę trądzikową i tłustą.
- **Olej z awokado** - Ze związku ze swymi właściwościami zmiękczejacymi, antyoksydacyjnymi i przeciwstarzeniowymi, olej z owoców awokado jest powszechnie stosowanym składnikiem produktów kosmetycznych, szczególnie kosmetyków przeciwstarzeniowych, nawilżających i zmiękczejaczych szorstką skórę. Zawiera kwas oleinowy, linolowy, palmitynowy i stearynowy. Przez to może głęboko przeniknąć w głąb skóry i odpowiednio o nią zadbać. Poza kwasami tłuszczowymi w swoim składzie posiada lecytynę, aminokwasy, sole mineralne, witaminy: A, E, C, D, a także potas i żelazo. Dzięki wysokiemu stężeniu witaminy E, olej z awokado jest w stanie przeniknąć do najgłębszych warstw skóry, czyniąc ją gładką i elastyczną oraz zapewniając wypoczęty i zdrowy wygląd.
- **Witamina PP** - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego. Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzemy. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą. Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zaczerwienienia spowodowanego egzemą, trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny. Ponadto jest on doskonały w pielęgnacji skóry tłustej i mieszanej, gdyż penetrując w głąb naskórka normalizuje procesy rogowacenia naskórka i wydzielania sebum, a także odblokowuje pory. Niacynamid także rozjaśnia skórę i pomaga zwalczać przebarwienia przyspieszając obrót komórkowy i ograniczając koncentrację melaniny.
- **Allantoina** - wykazuje właściwości nawilżające, dzięki czemu koi przesuszoną skórę. Ponadto działa przeciwzapalnie i regeneracyjnie, łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Nadaje skórze miękkość i gładkość.
- **Stearynian glicerolu** - Jest szybko penetrującym skórę emolientem. Pomaga odbudować płaszcz hydrolipidowy skóry tworząc barierę ochronną na jej powierzchni. Wykazuje właściwości okluzyjne, dzięki czemu zapobiega utracie wody przez naskórek.

Ponadto kondycjonuje, zmiękcza i wygładza skórę, a nawet pomaga zwalczać wolne rodniki.

- **Witamina A** - promuje odbudowę zdrowego naskórka poprzez nasilenie produkcji włókien kolagenowych oraz zwiększanie liczby nowych naczyń krwionośnych. Chroni przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi, a ponadto wygładza i uelastycznia skórę.

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie na twarz, szyję oraz dekolt i pozostawić do wchłonięcia. Stosować codziennie wieczorem, na oczyszczonej skórze.

Skład:

AQUA, NIACINAMIDE, CETYL ALCOHOL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, ISOPROPYL MYRISTATE, PARAFFINUM LIQUIDUM, COCOS NUCIFERA OIL, ARCTOSTAPHYLOS UVA URSI LEAF EXTRACT, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, POLYACRYLAMIDE, C13-14 ISOPARAFFIN, LAURETH-7, GLYCERIN, BALANITES ROXBURGHII SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, SODIUM ASCORBYL PHOSPHATE, PHOSPHATIDYLCHOLINE, PROPYLENE GLYCOL, CHOLESTEROL, ASCORBYL PALMITATE, THIOCTIC ACID, DISODIUM EDTA, CETRIMONIUM CHLORIDE, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, OLUS OIL, PAPAINE, PEG-8 TOCOPHEROL, ASCORBIC ACID, GLYCERYL STEARATE, DIMETHICONE, ALLANTOIN, BUTYLENE GLYCOL, DMDM HYDANTOIN, IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE, PARFUM.